
 

Zarządzenie Nr 13/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 

w sprawie: odwołania i powołania członków komisji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Na podstawie § 11 ust 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Odwołuję członka komisji p. Edytę Michalak z pełnienia funkcji sekretarza komisji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na Budowę systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Akademii Łomżyńskiej przy  

ul. Akademickiej 14 w Łomży w ramach projektu „Akademia Łomżyńska dostępna 

plus”. 

§ 2 

Powołuję członka komisji p. Annę Chrzanowską do pełnienia funkcji sekretarza komisji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na Budowę systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Akademii Łomżyńskiej przy  

ul. Akademickiej 14 w Łomży w ramach projektu „Akademia Łomżyńska dostępna 

plus”. 

§ 3 

Zakres obowiązków członków Komisji określony został w „Regulaminie komisji 

przetargowej”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 11/2021 z dnia 

22.02.2021r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.01.2026 r. 


	Zarządzenie Nr 13/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 26 stycznia 2026 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


